

財務摘要

於本年報內，除另有說明外，貨幣單位均指人民幣。

按國際財務報告準則編製的財務資料

截至十二月三十一日止

	二零零五年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元 (經調整)	二零零三年 人民幣千元 (經調整)	二零零二年 人民幣千元 (經調整)	二零零一年 人民幣千元
業績					
營業額	3,036,215	1,507,679	1,050,529	592,654	369,757
經營成本	(1,563,439)	(683,333)	(489,770)	(301,278)	(207,879)
毛利	1,472,776	824,346	560,759	291,376	161,878
其他收入及收益	27,811	20,805	3,975	1,994	2,474
銷售及分銷費用	(66,058)	(10,319)	(4,926)	(2,163)	(3,526)
管理費用	(244,885)	(167,579)	(114,027)	(63,166)	(41,296)
其他經營費用	(68,488)	(39,766)	(12,119)	(7,305)	(9,466)
融資成本	(18,437)	(5,836)	(17,129)	(15,805)	(10,346)
應佔聯營公司溢利／(虧損)	31,173	15,034	1,289	648	(13)
除稅前溢利	1,133,892	636,685	417,822	205,579	99,705
所得稅	(263,829)	(178,816)	(94,948)	(67,398)	(35,209)
年度溢利	870,063	457,869	322,874	138,181	64,496
應佔：					
母公司股權持有人	703,637	417,619	313,906	138,283	66,102
少數股東權益	166,426	40,250	8,968	(102)	(1,606)
	870,063	457,869	322,874	138,181	64,496

截至十二月三十一日止

	二零零五年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元	二零零一年 人民幣千元
資產及負債					
資產總額	5,475,378	3,266,112	2,695,401	1,009,361	557,601
負債總額	2,296,734	956,698	767,621	607,302	361,335
少數股東權益	807,728	382,010	221,418	120,707	6,594
母公司股權持有人應佔權益	2,370,916	1,927,404	1,706,362	281,352	189,672

現金流轉

	二零零五年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元	二零零一年 人民幣千元
現金及現金等價物	1,029,836	888,747	1,114,466	153,339	25,746
流動比率(%)	112.12	217.96	304.3	140.8	64.2
應收帳回收天數(日)	4.18	1.24	0.8	1.0	0.1